
  
Городская Управа 

городское поселение «Город Белоусово» 

Жуковского района Калужской области 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

«24» октября 2023 г.                                                                                                      № 350 

 
 

 

Об утверждении административного 

регламента предоставления муниципальной 

услуги «Признание садового дома жилым 

домом и жилого дома садовым домом» 

  
 

 

    В соответствии со ст. 13 Федерального закона от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг» 

      П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги 

«Признание садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом» 

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит 

опубликованию на официальном сайте в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

И.о. Главы администрации  

МО ГП «Город Белоусово»                                                                                      Т.В. Зважий 

 

 

 


